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                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                 BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 
Drejtuar : 

Operatorit ekonomik ADD GROUP, NUIS : L81722022V , Adresa: Tirane, Kamez, Rruga 

''Bulevardi Nene Tereza'', 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-38009-02-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje bojra per printer e fotokopje 

Fondi limit: 6,250,000(gjashtë milione dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Kohëzgjatja e kontratës:    30(tridhjetë) dite pune                                                            

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [17.02.2025] [Numri] 8 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ADD GROUP                                                                                           L81722022V 
Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it  

Vlera:  4,189,000 (katër milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë)lekë pa tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2 InfoSoft Office                                                                                                        J62426002Q 
Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera :4,687,500 (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  LIBRARI DYRRAHU                                                                                         L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 5,750,730 (pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë e shtatëqind e tridhjetë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.MARKETING & DISTRIBUTION                                                                     J72124001N 
Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  COLOMBO                                                                                                          K36608208V 
Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 5,877,000 (pesë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.  ERISONI COMPANY                                                                                                                   K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 3,719,000 (tre milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1 ERISONI COMPANY                                                                                                                   K92006501A 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “Erisoni Company” shpk, skualifikohet pasi mbështetur në nenin 

27, pika 5, e ligjit nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, parashikohet se “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufinjtë e 

lartë monetar, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, 

e cila është konstatuar anomalisht e ulët”. 

 

2. COLOMBO                                                                                                          K36608208V 
Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik "Colombo" shpk, skualifikohet pasi Formulari Permbledhes i 

Vetedeklarimit, shtojca 9 nuk eshte plotesuar konform percaktimeve ligjore, pasi ka 

mangesi ne vetedeklarimin e kritereve te pergjithshme te perzgjedhjes /kualifikimit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat per produktet e caktuara ne piken c te 

kriterit 2.3.3 te DST 

 

3. MARKETING & DISTRIBUTION                                                                     J72124001N 
Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk, skualifikohet pasi 

mbështetur në nenin 27, pika 5, e ligjit nr. 16/2024 “Për disa shtesa dhe ndryshime në 

ligjin nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, parashikohet se “Në procedurat e prokurimit 

me vlerë nën kufinjtë e lartë monetar, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa 

kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorit ekonomik ADD GROUP, 

NUIS : L81722022V , Adresa: Tirane, Kamez, Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 4,189,000 (katër milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë)lekë pa tvsh,  totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si si ofertues i sukseshëm  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

                                                                        Zv/KRYETAR 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@kamza.gov.al

